
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO
MOVIMENTO PROCESSUAL DA 2ª INSTÂNCIA - 2006

Mês

Solucionados em 2006

1ª
 T

ur
m

a

2ª
 T

ur
m

a

3ª
 T

ur
m

a

Pl
en

o

To
ta

l

Janeiro 673 0 1.270 1.038 232 478 411 594 28 1.511
Fevereiro 856 232 1.294 1.326 200 540 592 558 51 1.741
Março 855 200 1.659 1.566 293 751 478 594 53 1.876
Abril 1.260 293 952 965 280 356 427 349 47 1.179
Maio 1.775 280 1.550 1.605 225 456 540 543 31 1.570
Junho 1.559 225 508 708 25 435 390 349 50 1.224
Julho 1.433 25 1.873 1.516 382 306 372 369 43 1.090
Agosto 2.153 382 1.933 2.052 263 596 574 439 56 1.665
Setembro 1.451 263 1.570 1.592 241 430 408 517 42 1.397
Outubro 1.602 241 1.496 1.304 433 600 452 584 57 1.693
Novembro 1.224 433 1.540 1.574 399 426 488 375 53 1.342
Dezembro 785 399 1.224 1.185 438 253 285 282 28 848

Total 15.626 3.986 0 16.869 16.431 438 5.627 5.417 5.553 539 17.136 3.719
(*)Obs: Os números de processos recebidos, autuados e solucionados abrangem os EDs, As  e Ags,  protocolizados e distribuídos por vinculação. 
O total de solucionados corresponde aos julgados em sessão e em decisão monocrática
Fonte: Dados Básicos: Setor de Estatística  
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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO
MOVIMENTO PROCESSUAL DA 2ª INSTÂNCIA - 2007

Mês

Solucionados em 2007

1ª
 T

ur
m

a

2ª
 T

ur
m

a

3ª
 T

ur
m

a

Pl
en

o

To
ta

l

Janeiro 1.511 438 697 1.110 25 484 334 340 42 1.200
Fevereiro 1.741 25 885 811 99 398 334 283 53 1.068
Março 1.876 99 1.778 1.194 683 531 369 548 61 1.509
Abril 1.179 683 1.261 1.603 341 237 279 236 46 798
Maio 1.570 341 1.697 1.987 51 452 544 453 82 1.531
Junho 1.224 51 1.548 1.404 195 409 352 357 56 1.174
Julho 1.090 195 1.454 1.649 0 541 467 414 50 1.472
Agosto 1.665 0 1.814 1.756 58 512 464 571 63 1.610
Setembro 1.397 58 1.309 1.195 172 461 471 431 69 1.432
Outubro 1.693 172 1.960 1.789 343 607 655 441 70 1.773
Novembro 1.342 343 1.437 1.585 195 401 467 490 46 1.404
Dezembro 848 195 1.039 1.190 44 380 387 353 46 1.166

Total 17.136 3.719 438 16.879 17.273 44 5.413 5.123 4.917 684 16.137 4.461

O total de solucionados corresponde aos julgados em sessão e em decisão monocrática
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(*)Obs: Os números de processos recebidos, autuados e solucionados abrangem os EDs, As  e Ags,  protocolizados e distribuídos por vinculação. 



TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO
MOVIMENTO PROCESSUAL DA 2ª INSTÂNCIA - 2008

Mês

Solucionados em 2008

1ª
 T

ur
m

a

2ª
 T

ur
m

a

3ª
 T

ur
m

a

Pl
en

o

To
ta

l

Janeiro 1.200 44 1.578 1.530 92 362 455 409 56 1.282
Fevereiro 1.068 92 1.467 1.331 228 465 191 491 37 1.184
Março 1.509 228 1.483 1.485 226 503 519 516 41 1.579
Abril 798 226 1.332 1.488 70 627 741 543 58 1.969
Maio 1.531 70 1.593 1.624 39 492 565 381 59 1.497
Junho 1.174 39 1.868 1.744 163 481 388 409 44 1.322
Julho 1.472 163 1.782 1.760 185 706 527 422 54 1.709
Agosto 1.610 185 1.595 1.586 194 505 525 437 61 1.528
Setembro 1.432 194 2.044 1.670 568 702 512 661 44 1.919
Outubro 1.773 568 1.783 2.025 326 562 651 775 59 2.047
Novembro 1.404 326 2.013 2.213 126 581 532 723 51 1.887
Dezembro 1.166 126 1.168 1.239 55 464 318 448 30 1.260

Total 16.137 4.461 44 19.706 19.695 55 6.450 5.924 6.215 594 19.183 4.984

O total de solucionados corresponde aos julgados em sessão e em decisão monocrática
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(*)Obs: Os números de processos recebidos, autuados e solucionados abrangem os EDs, As  e Ags,  protocolizados e distribuídos por vinculação. 
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